
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3340-63/VII                   29 липня  2020 р. 
 

 

Про затвердження протоколу про результати  
електронного аукціону № UA-PS-2020-06-28-000006-3 

 

Керуючись ст.25, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.6 ст.12 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», п.99 «Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації»,  затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432,  враховуючи рішення Софіївської 
селищної ради від 24.06.2020 № 3244-62/VII «Про продаж об’єкта малої 
приватизації – нежитлової будівлі (магазину)», розглянувши протокол від 
23.07.2020 про результати електронного аукціону №UA-PS-2020-06-28-

000006-3 з продажу об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі 
(магазину), розташованої за адресою: с. Любимівка, вул. Тракторна, 1, 

Софіївський район, Дніпропетровська область, які підлягають приватизації, 
селищна рада вирішила: 

1. Затвердити протокол від 23.07.2020 про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2020-06-28-000006-3 з продажу об’єкта малої приватизації 
– нежитлової будівлі (магазину), розташованої за адресою: с. Любимівка, 
вул. Тракторна, 1, Софіївський район, Дніпропетровська область (сума 
продажу 102 000,00 грн). 

2. Визнати переможцем електронного аукціону №UA-PS-2020-06-28-

000006-3 з продажу об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі 
(магазину), розташованої за адресою: с. Любимівка, вул. Тракторна, 1, 
Софіївський район, Дніпропетровська область, який відбувся 23.07.2020 року 
– Демінського Сергія Анатолійовича (код 2937618339). 

3. Приватизувати шляхом викупу об’єкт малої приватизації комунальної 
власності  Софіївської селищної ради, нежитлову будівлю (магазин), 
розташовану за адресою: с. Любимівка, вул. Тракторна, 1, Софіївський 



район, Дніпропетровська область, Демінському Сергію Анатолійовичу (код 
2937618339). 

4. Доручити селищному голові Сегедію П.Ю., відповідно до п.16 ч.4 
ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» укласти 
договір купівлі-продажу комунального майна, згідно з п.3 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 


